
                                                                                             

 

UCHWAŁA NR  XIII/126/2019             

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Liniewo na rok 2019 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r.  poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku , poz. 869 ze zm. ) uchwala, co następuje: 
 

 §1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 27.807.180,36 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1,w tym: 
1.dochody bieżące w wysokości                                                                         25.723.218,36 zł 

2.dochody majątkowe w wysokości                                                                     2.083.962,00 zł   

 

 §2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 32.189.507,12 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 w tym: 
1. wydatki bieżące w wysokości                                                                        25.500.095,92 zł 

w tym:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                               9.485.892,88 zł 

- dotacje w wysokości                                                                                          1.303.689,00 zł 

-wydatki na obsługę długu w wysokości                                                                310.000,00 zł 

 

2. wydatki majątkowe w wysokości                                                                    6.689.411,20 zł 

 

 §3. Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

po stronie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4. 
 

 §4. W paragrafie 6 Uchwały Budżetowej Nr III/13/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Dochody i wydatki związane z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

a) dochody     927.649,00 zł 

b) wydatki  1.105.400,00 zł ” 

 
 §5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                              

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        Adam Sosnowski 

 

 

 
 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr XIII/126/2019 z dnia 19.12.2019  roku 

 

I. Zwiększono dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi o kwotę 

85.000,00 zł w rozdziale 90002, z jednoczesnym zwiększeniem po stronie wydatkowej w 

działach 750,801 i 900. 
 

II. Pozostałe zmiany po stronie wydatkowej w działach związane są z urealnieniem budżetu w 

stosunku do planowanego wykonania. Zweryfikowano wartości planów polegające na 

zwiększeniu lub zmniejszeniu budżetu po stronie wydatków. Zmiany te dotyczą dostosowania 

wydatków do zabezpieczenia środków na wykonywanie zadań. 

 

III. Zmiany w budżecie polegają na zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów i   wydatków 

na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 13/182/2019 z dnia 16.12.2019 roku o 

wysokości dotacji celowej w kwocie 100.000,00 zł z przeznaczeniem dla jednostek samorządu 

terytorialnego na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu 

Rodzina 500 Plus w rozdziale 85501. 

 

 

Sporządziła: Alicja Koprek 

                     Skarbnik Gminy    


